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Cadek Ondtej
Pucholt Tomas
Moravec Pavel
Briza Pavel
Hofman Vit
Jedlicka Martin
Burger Pavel
Slama Miroslav

Poduska Josef
Fikes Metod¢;
Reichl Jan
Fanta Ladislav
Vins Pavel
Kratina Pavel
Hons Pavel

Kmunicek Milo§
Flidr Jan

Klos Vaclav
Urbanec Vladimir
Stastny Jaroslav
Beranek Josef
Fingerhut Jifi
Pucholt Jifi
Kucera Zden¢k
Filip Karel
Novotny Petr
Vimer Jan

Pilik Stanislav
Koblic Miroslav

Razkova Lucie
Kmunic¢kova Jana
Honsova Karolina

Rakova Gabriela

RySava Ivana
Breburdova Hana

ZAVOD DVOJIC

10 km

Vysledky z 19.11.2011

Kategorie A - Muzi do 39 let:

1991
1994
1973
1974
1992
1974
1974
1972

AC TEPO Kladno
Sokol Unhost’

BK Vétikovice
Maraton klub Kladno
Nov¢ Straseci

AC TEPO Kladno
Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno

Kategorie B - Muzi 40-49 let:

1962
1967
1970
1966
1969
1965
1970

AC TEPO Kladno
Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno
Kladno

KOB Kladno
Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno

Kategorie C - Muzi 50-59 let:

1961
1957
1960
1958
1957
1958
1953
1959
1956
1955
1960
1955

Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno
Sokol Unhost’
Maraton klub Kladno
Nové Straseci
NOVO Kladno
Kladno

Kategorie D - Muzi 60-69 let:

1950 Pansky mlyn Rakovnik

1948

Lany

Kategorie F - Zeny do 34 let:

1983
1984
1997

Maraton klub Kladno
Rozdélovsti sréni
Kladno

Kategorie G - Zeny 35-44 let:

1975

Maratén klub Kladno

Kategorie G - Zeny nad 45 let:

1963
1961

Ruda
Maratén klub Kladno

35:05
35:11
38:30
39:52
46:35
47:15
47:25
48:45

35:35
37:17
37:40
39:59
44:16
45:28
46:48

37:42
38:40
39:24
41:35
42:03
43:21
44:00
44:06
45:46
48:11
49:04
51:22

43:54
59:22

45:21
52:17
58:45

45:50

46:37
49:56



Poradi vylosovanych dvojic

Jména Cas
1. Klos - Moravec 1:17:54
2. Beranek - Cadek 1:18:26
3. Poduska - Vin$ 1:19:51
4. Pilik - Reichl 1:21:34
5.  Rysava- T. Pucholt 1:21:48
6. Stastny - Fanta 1:22:02
7.  Kiratina - Fikes 1:22:45
8. Ruzkova - Kmunicek 1:23:03
9.  Urbanec - Jedlicka 1:28:50
10. J. Pucholt - Hofman 1:30:41
11. Vimer - Bfiza 1:31:14
12. Fingerhut - Burger 1:31:25
13. Filip - Hons 1:34:59
14. Breburdova - Rakova 1:35:46
15. Flidr - Honsova 1:37:25
16. Novotny - Slama 1:37:49
17. Kudera - Kmunickova 1:38:03

VYSLEDKY SE ZAPOCITAVAIJI DO POHARU BEZCU KLADENSKA a RAKOVNICKA

Partneti poharu:




